- Catalogus episcoporum Argentinensium
Catalogus episcoporum Argentinensium (-1299) (SS 17)
Catalogus episcoporum Argentinensium metricus (-875) (SS 13)
- Catalogus episcoporum Augustensium et abbatum S. Afrae (SS 14)
- Catalogus episcoporum Babenbergensium cum notis sepulcralibus (-1501) (SS 17)
- Catalogus episcoporum Cracoviensium (1472) (SS 19)
- Catalogus episcoporum Hildesheimensium (822-1279) (SS 13)
- Catalogus episcoporum Neapolitanorum (-911) (SS rer. Lang. 1)
- Catalogus episcoporum Wirzburgensium (-1105. -1495) (SS 13)
- Catalogus imperatorum et pontificum ex cod. Veneto (-1222) (SS 24)
- Catalogus imperatorum et pontificum Romanorum Cencianus (-1191) (SS 24)
- Catalogus imperatorum ex cod. Parisiensi (-1245) (SS 10)
- Catalogus imperatorum metricus (-1273) (SS 28)
- Catalogus in pugna Bovinensi captorum (SS 26)
- Catalogus librorum Lippoldesbergensis (SS 20)
- Catalogus Magdeburgensium archiepiscoporum: Fragmentum (SS 25)
- Catalogus pontificum et imperatorum (-1227, cum add. -1421) (SS 16)
- Catalogus pontificum et imperatorum Romanorum Tiburtinus (SS 22)
- Catalogus pontificum Romanorum
Catalogus pontificum Romanorum (SS 14)
Catalogus pontificum Romanorum et imperatorum saec. XI (SS 24)
Catalogus pontificum Romanorum Viterbiensis (SS 22)
Catalogus pontificum Romanorum: Continuatio Laudunensis (SS 22)
- Catalogus praepositorum Diessensium (1132-1316) (SS 17)
- Catalogus praepositorum Scheftlariensis (1140-1463) (SS 17)
- Catalogus Provinciarum Italiae (SS rer. Germ. 47)
- Catalogus regum et imperatorum
Catalogus regum et imperatorum ex cod. Monacensi (-1056) (SS 10)
Catalogus regum et imperatorum: Catalogus Altahensis (-1378) (SS 13)
Catalogus regum et imperatorum: Catalogus codicum Prussiorum (-1245) (SS 13)
Catalogus regum et imperatorum: Catalogus Eutropio subiectus (-1106) (SS 13)
Catalogus regum et imperatorum: Catalogus Fuldensis (-936) (SS 13)
Catalogus regum et imperatorum: Catalogus Lubicensis (-1309) (SS 13)
Catalogus regum et imperatorum: Catalogus Moguntinae dioeceseos (-1378) (SS 13)
Catalogus regum et imperatorum: Catalogus Ratisbonensis (-1152) (SS 13)
Catalogus regum et imperatorum: Catalogus Salisburgensis (-1056) (SS 13)
Catalogus regum et imperatorum: Catalogus Scheftlariensis (-1155) (SS 13)
Catalogus regum et imperatorum: Catalogus scriptoris Italici (-1137) (SS 13)
Catalogus regum et imperatorum: Catalogus Stabulensis (-1152) (SS 13)
- Catalogus regum Francorum
Catalogus regum Francorum, Additiones (SS rer. Merov. 7)
Catalogus regum Francorum, Catalogus I (SS rer. Merov. 7)
Catalogus regum Francorum, Catalogus II (SS rer. Merov. 7)
- Catalogus regum Italicorum Lucensis (774-1056) (SS rer. Lang. 1)
- Catalogus regum Langobardorum et ducum Beneventanorum
Catalogus regum Langobardorum et ducum Beneventanorum ex cod. Cavensi (568-1004) (SS rer. Lang. 1)
Catalogus regum Langobardorum et ducum Beneventanorum ex cod. Vaticano (568-995) (SS rer. Lang. 1)
- Catalogus regum Langobardorum et Italicorum
Catalogus regum Langobardorum et Italicorum Lombardus (Rec.: A-F) (568-950) cum Cont. (-1125) (SS rer. Lang. 1)
Catalogus regum Langobardorum et Italicorum Tuscus (616-1056) (SS rer. Lang. 1)
Catalogus regum Langobardorum et Italicorum Venetus (568-888) (SS rer. Lang. 1)
- Catalogus regum Langobardorum
Catalogus regum Langobardorum ex cod. Sancti Faustini (-774) (SS rer. Lang. 1)
Catalogus regum Langobardorum ex cod. Vindobonensi (SS rer. Lang. 1)
- CHOUNRADUS SCHIRENSIS MONACHUS
Annales (1077-1226) (SS 17)
Catalogi pontificum, imperatorum, regum (SS 17)